
1 
 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 25. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 10. února 2025 

 
Usnesení č. 326  
Zastupitelstvo města Kaplice určuje ověřovateli zápisu Ing. Luďka Keista a Andreu Maurencovou 
Novotnou a zapisovatelkou Martinu Kutlákovou. 
 

Usnesení č. 327 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje zařazení bodu „Volba člena Rady města Kaplice“ do programu 
25. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

Usnesení č. 328 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 
 

Usnesení č. 329 

Zastupitelstvo města Kaplice volí členem Rady města Kaplice Petra Blahnu. 
 

Usnesení č. 330 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 3/2025 dle předloženého 
návrhu Odboru ekonomiky Městského úřadu Kaplice.  
 

Usnesení č. 331 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje Vyúčtování podle „Koncesní smlouvy na provozování vodovodů 
a kanalizací“ ze dne 10.02.2020 v platném znění, za období 01.01.2024–31.12.2024, mezi městem 
Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak bylo 
předloženo. 
 

Usnesení č. 332 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 1/PRO/2025 na 
zajištění provozu a údržby sportovišť v areálu TJ SPARTAK na Bělidle ve výši 300.000,00 Kč mezi městem 
Kaplice (jako „poskytovatel“) a spolkem Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice z.s., IČ 15789888, se 
sídlem Bělidlo 111, Kaplice tak, jak byla předložena. 
 
Usnesení č. 333 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje směnu nemovitostí – pozemek p.č. 1700/2 o výměře 72 m², 
ostatní plocha, jiná plocha, zapsaný na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Český Krumlov, za pozemek p.č. 1697/215 o výměře 72 m², orná půda, zapsaný na LV č. 4260, pro 
katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, bez finanční náhrady s tím, že náklady spojené 
se směnou pozemků ponese každý ½ z celkových nákladů. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města Kaplice podepsáním směnné smlouvy. 
 

Usnesení č. 334 
Zastupitelstvo města Kaplice zamítá prodej pozemku p.č. 417 o výměře 66 m² v k.ú. Kaplice. 
 

Usnesení č. 335 
Zastupitelstvo města Kaplice zamítá prodej části pozemku p.č. 1715/1 o výměře cca 27 m² v k.ú. 
Kaplice. 
 

Usnesení č. 336 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2148/3 o výměře 
62 m², zahrada, a části pozemku p.č. 2148/4 o výměře cca 84 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která bude oddělena geometrickým plánem, zapsaných na LV č. 10001, pro katastrální území Pořešín, 



2 
 

obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Český Krumlov, za cenu 603,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
 

Usnesení č. 337 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 255 o výměře cca 
62 m², zahrada, která bude oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální 
území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu dle znaleckého posudku (936,17 Kč/m²) + náklady 
spojené s prodejem. 
 

Usnesení č. 338 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 255 o výměře cca 
79 m², zahrada, která bude oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální 
území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu dle znaleckého posudku (936,17 Kč/m²) + náklady 
spojené s prodejem. 
 

Usnesení č. 339 
Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení pozemku p.č. 31/2 o výměře 39 m², zahrada, zapsaného na 
LV č. 1873, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu 41.229,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města Kaplice podepsáním kupní smlouvy. 
 

Usnesení č. 340 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje odkoupení pozemku p.č. 1978 o výměře 906 m², ostatní plocha, 
manipulační plocha, zapsaného na LV č. 334, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český 
Krumlov za cenu dle znaleckého posudku ve výši 133.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města Kaplice podepsáním kupní smlouvy. 
 

Usnesení č. 341 
Zastupitelstvo města Kaplice vydává Obecně závaznou vyhlášku o zákazu konzumace alkoholických 
nápojů na veřejně přístupném místě s účinností od 1. března 2025 a zároveň ruší Obecně závaznou 
vyhlášku o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejně přístupném místě ze dne 18.05.2023. 
 
Usnesení č. 342 
Zastupitelstvo města Kaplice vydává na základě ustanovení § 96 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů Jednací řád Zastupitelstva města Kaplice. 
 
Usnesení č. 343 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje Zásady pro poskytování odměn neuvolněným členům 
Zastupitelstva města Kaplice tak, jak byly předloženy, s účinností od 10.02.2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


